1

平成 26 年 7 ⽉ 16 ⽇
各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 ⽬ ８ 番 1 0 号
会 社 名 株 式 会 社 モ ブ キ ャ ス ト
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 藪  考 樹

（コード番号：3664 ）
問合せ先 執⾏役員管理本部⻑ 原 ⽥  ⼀ 進

（TEL. 03 – 5414 – 6830 ）

取締役辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり、辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記
１．辞任する取締役

取締役  和智 信治

２．辞任年⽉⽇

平成 26 年 7 ⽉ 31 ⽇

３．辞任の理由
⼀⾝上の都合によるものであります。

４．その他
当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上